
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 2621-2011 z dnia 2011-01-04 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Zatory
1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa 160 ton węgla kamiennego (kostka) o wartości opałowej 26000 - 
30000 kJ/kg łącznie z transportem i rozładunkiem w miejscach wskazanych przez zamawiającego na terenie 
gminy Zatory w tym do: - Urząd...

Numer ogłoszenia: 13197 - 2011; data zamieszczenia: 12.01.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 2621 - 2011 data 04.01.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy Zatory, 07-217 Zatory, woj. mazowieckie, tel. 029 7410323, fax. 029 7410394.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6. 

W ogłoszeniu jest: INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 679,54 Oferta z najniższą ceną: 679,54 / Oferta z najwyższą ceną: 

679,54. 

W ogłoszeniu powinno być: INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 108726,40 Oferta z najniższą ceną: 108726,40 / 

Oferta z najwyższą ceną: 108726,40.

- 1 -

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2621&rok=2011-01-04

